РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _22_» _января_ 2013 г.                           р.п. Куйтун                                     № ___27-п____

Об открытии ледовой переправы через реку Ока в с. Усть-Када

На основании акта приемки ледовой переправы через реку Ока в с. Усть-Када от 21

января 2013 года, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от

25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь  ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский

район, администрация муниципального образования Куйтунский район,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Открыть с 21.01.2013 года ледовую переправу через реку Ока в с. Усть-Када с

ограничением грузоподъемности транспортных средств до 40 тонн и интервалом движения 70

метров со скоростью 6-10 км/ч.

2.  Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного

движения  (дислокация пгт. Куйтун) МО МВД России «Тулунский» осуществлять постоянный

контроль за перевозкой пассажиров и грузов через ледовую переправу.

3.      Настоящее постановление опубликовать в газете «Отчий край».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район Ю.П. Подъячих.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                             А.И. Полонин